
Protokół Nr XI/2015 

z Sesji Rady Gminy Zakrzewo 

odbytej w dniu 23 grudnia  2015 r. godz. 11
00

 

w Domu Kultury w Zakrzewie 

 

 

Liczba radnych   -15 

Liczba obecnych   -15 (do godz. 11
16 

- 14 Radnych) 

Frekwencja             -100% 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie obrad XI Sesji Rady Gminy Zakrzewo. 

2.Stwierdzenie quorum. 

3.Powołanie protokolanta. 

4.Porządek obrad. 

5.Przyjęcie protokołu z X sesji. 

6.Sprawozdanie Wójta z działalności za okres między X , a XI Sesją Rady  

   Gminy Zakrzewo. 

a) wystąpienie Wójta Gminy, 

   b) dyskusja, 

   c) podjęcie uchwały (do protokołu). 

7.Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na X sesji: 

   a) wystąpienie Wójta Gminy, 

   b) dyskusja, 

   c) podjęcie uchwały ( do protokołu). 

8.Interpelacje i zapytania radnych. 

9.Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach objętych 

   porządkiem obrad sesji. 

9.1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

       Gminy Zakrzewo   na rok 2015, 

a) omówienie projektu uchwały, 

b) przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

         Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

         Rewizyjnej,  

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały,    

9.2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie WPF Gminy Zakrzewo 

       na lata 2015-2018, 

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

           Rewizyjnej,  

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

9.3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy i deklaracji  

       podatkowych, 

      a)  omówienie projektu uchwały, 



      b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

           Rewizyjnej,  

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

9.4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu profilaktyki  

       i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania  

       Narkomanii na rok 2016, 

       a)  omówienie projektu uchwały, 

  b)przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

           Rewizyjnej,  

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

9.5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na 2016  

       rok 

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie 

           uchwały budżetowej Gminy Zakrzewo na 2016 rok, 

      c) przedstawienie uchwały RIO w sprawie opinii o możliwości  

          sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej  

         Gminy Zakrzewo na 2016 r., 

d) przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 

- Komisji Rewizyjnej, 

      e)  dyskusja, 

      f)  podjęcie uchwały, 

9.6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

       Zakrzewo na lata 2016-2019, 

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie  

           uchwały w spr. uchwalenia WPF Gminy Zakrzewo na lata 2016-2019, 

      c ) przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

           Rewizyjnej,  

      d)  dyskusja, 

      e)  podjęcie uchwały, 

9.7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie kierownika  

        Jednostki  organizacyjnej gminy 

      a)  omówienie projektu uchwały, 

 b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji 

           Rewizyjnej,  



      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

9.8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu  

       Odnowy  Miejscowości na lata 2014 - 2020  

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

           Komisji R,RIWiF, Komisji W,O,K,SiSS, Komisji PP,PPiS i Komisji  

           Rewizyjnej,  

c)  dyskusja, 

     d)  podjęcie uchwały, 

9.9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady 

      Gminy Zakrzewo na 2016 rok. 

      a)  omówienie projektu uchwały przez przedstawicieli: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury , Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 

- Komisji Rewizyjnej, 

      b)  dyskusja, 

      c)  podjęcie uchwały. 

10. Odpowiedzi na interpelacje. 

11. Wnioski lub oświadczenia radnych. 

12. Informacje lub komunikaty. 

13. Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy. 

 

Ad.1.2. 

Przewodniczący Rady  Gminy Wiesław Szczepański o godz. 11 
00

 otworzył  XI Sesję 

i po powitaniu Radnych , Sołtysów  i  pracowników  UG oraz zaproszonych gości 

oświadczył, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy  15 radnych, co stanowi 

quorum pozwalające podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady zaproponował na protokolanta  insp.  ds. obsługi rady Urszulę 

Skrzypińską. Propozycja została przyjęta 15 głosami. 

 

Ad.4. 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.5.    

Radny Sławomir Kazimierczak  zwrócił uwagę , że w protokole jest brak zapisu dot. 

tematu naszej kanalizacji jaki poruszył na ostatniej sesji. ”Zapytałem Wójta, czy po 

podłączeniu do kanalizacji ściekowej  Sędzina i Kuczkowa ścieki będą tańsze? Wójt 

potwierdził, że tak, będą tańsze” 

Protokół został przyjęty 12 głosami, przy 1 przeciwnym i 1 wstrzymującym. 

O godz. 11
16

 przybył Radny Adam Gralak ). 

 

 



Ad.6. 

a)Wójt złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  tj. od dnia 6 listopada 

2015 r. ( zał. nr 1). 

b)Radny Andrzej Wąsikowski zapytał, czy udało załatwić się  żużel? 

Wójt odpowiedział, że zakupiono 2 kursy żużla. 

Radny Sławomir Kazimierczak zapytał: 

- o co chodziło w ZGZK z zatrudnieniem p. Ziemińskiego? 

- kiedy będzie zebranie Zarządu Gminnego OSP, ponieważ  radni i sołtysi powinni 

brać udział w  tych zebraniach? 

- jaki jest projekt  śmieciowy, miała być jedna dokumentacja na przetarg dla całego 

powiatu? 

Wójt wyjaśnił, że: 

- jak p. Ziemiński został zatrudniony w ZGZK, był na zwolnieniu lekarskim i były 

odprowadzone składki  ZUS. Obecnie ZUS  Lipno skarży  ZGZK. 

- na zebranie OSP uczestników zapraszają druhowie, 

- ZGZK jest współwłaścicielem Ekoskładu i należy im pomagać, 

Radny Sławomir Kazimierczak  zasugerował, że przetarg na odbiorcę odpadów budzi 

wiele wątpliwości, uważa, że radni uczestniczący w posiedzeniu Komisji 

Przetargowej winni uczestniczyć przy ocenie ofert. Różnica pomiędzy firmami 

Ekoskład i Sanikont była niewielka i nie jest powiedziane, że Firma Sanikont nie     

byłaby lepsza. 

Radca prawny wyjaśnił, że Wójt odpowiada za przebieg przetargu i nie może 

odpowiadać za osoby Jemu nie podlegające.  Od sprawdzania  prawidłowość  jest 

Komisja Rewizyjna, a Radni mogą się dowiadywać poprzez zapytania. 

Wójt poinformował, że  Ekoskład nie wygrał we wszystkich gminach naszego 

powiatu. W Ciechocinku i Raciążku wygrał Ekociech, ale też wywożą odpady do 

Służewa. 

Ekoskład chce wprowadzić  oddzielnie zbieranie szkła, ponieważ można na 

sprzedaży zarabiać. 

c) Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej zostało przyjęte 15 głosami. 

 

Ad. 7. 

a) Sprawozdanie z wykonania uchwał złożył Wójt ( zał. nr 2). 

b) Brak dyskusji. 

c) Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwal zostało przyjęte 15 głosami. 

 

Ad.8. 

Radny Sławomir Kazimierczak zadał następujące zapytania: 

1. Czy obejmuje nas dyrektywa unijna z której wynika, że do końca 2015 roku 

90% terenu gminy powinno być skanalizowane? 

2. Czy nasza gmina zgłasza do Krajowego Rejestru Dłużników dłużników 

alimentacyjnych? 

3. W parkach pozostały gałęzie należy je sprzątnąć. 

4. Czy były potrzebne zezwolenia konserwatora zabytków na usunięcie drzew w 

parkach? 



5. Wymienić lub oczyścić tablicę informacyjną na granicy gminy od strony 

Dobrego. 

6. Rok temu pytałem o budowę drogi do Przybysławia. Czy doszło do spotkania z 

Wójtem Gminy Dąbrowa Biskupia w tej sprawie? 

7. Czy i w jakiej wysokości dyrektorzy szkół dostali dodatek funkcyjny? 

8. Ile sołtys z Zakrzewa przekazał na dowożenie dzieci na basen? 

9. Proszę dostarczyć umowę i porozumienie z gminą Koneck na dostawę 

ścieków? 

10. Czy coś wiadomo o budowie wiatraków w Ujmie Dużej? W jakiej odległości 

będą od zabudowań? 

11. Osoby, które nabędą prawo do emerytury w 2016 roku? 

12. Proszę o dokumentację na dostawę opału do Urzędu Gminy, Szkoły, Domu 

Kultury i Biblioteki. 

13. Czy w przerwie noworocznej będą dyżurować szkoły? Ilu nauczycieli będzie 

pracować? 

14. Ilu w ostatnim czasie nowych mieszkańców przyłączono do kanalizacji 

ciśnieniowej? Jak rozwiązano problem dopłat tym mieszkańcom? 

15. Na jakie projekty złożono wniosek o dofinansowanie w 2016 roku wspólnie ze  

Starostwem czy ze ZGZK i na jaką sumę? 

16. Proszę dostarczyć numery działek i kto je dzierżawi, które mają być sprzedane 

w Zakrzewie przy boisku?   

17. Nieodpłatną dzierżawę w Sędzinie miał SUR sołectwu przekazać grunt. 

18. Powyżej jakiej kwoty Wójt musi podać na tablicy ogłoszeń umorzenia 

podatku, czy na stronach BIP-u. Jak to się odbywa? Kwartalnie czy w inny 

sposób? 

19. Czy Pani Banaszkiewicz została przywrócona na stanowisko Kierownika 

Referatu Inwestycji, Rolnictwa i Rozwoju Gminy? 

20. Proszę dostarczyć umowę sprzedaży, akt notarialny Kobielic. 

21. Czy likwidacja studni została rozpoczęta? 

22. Kiedy kończy się dzierżawa mleczarni w Zakrzewie? 

23. Co gmina robi w sprawie zadłużenia p. Onke? 

24. Jakie zadłużenie mają mieszkańcy Gęsina, czy płacą za wodę i podatki? 

25. Proszę o wykaz nieruchomości wydzierżawionych w drodze przetargu w latach 

2012 – 2015. Kiedy kończy się dzierżawa, kto dzierżawi i jaka wysokość? 

26. Ile osób pracuje w naszej gminie w Domu Kultury i w Bibliotece, czy mają 

uprawnienia emerytalne w 2016 r.? 

27. Jaka firma dokonuje rozbiórki w Siniarzewie? 

28. Proszę o protokół komisji przetargowej na odbiór śmieci w 2016 roku. 

29. Jakie zaległości podatkowe ma GS SCh w Zakrzewie, jakie lata obejmuje? 

30. Czy wniosek Kolonii Bodzanowskiej na kwotę 6 000 zł został zrealizowany? 

31. Ile kosztowała reklama Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Zakrzewie? 
  

Ad.9.1. 

a) P. Skarbnik omówiła projekt zmian budżetu gminy na 2015 r.  

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 



c)  Radny Sławomir Kazimierczak zapytał, o ile pomniejszyły się wpływy za pobór 

wody z Bądkowa, czy dostarczamy im wodę czy nie? 

Skarbnik wyjaśniła, że temat był wyjaśniany  na posiedzeniach Komisji. Wysokość 

kwoty zostanie przygotowana na następne posiedzenie Komisji. 

d)  Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/65/2015 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakrzewo na rok 

2015, która została podjęta 15 głosami. 

 

Ad. 9.2. 

a) Skarbnik omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie WPF Gminy 

Zakrzewo na lata 2015-2018, 

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Brak dyskusji. 

d) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/66/2015  

zmieniającej uchwałę w sprawie WPF Gminy Zakrzewo na lata 2015-2018, 

która została podjęta 15 głosami. 

 

Ad.9.3. 

a) Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy         

i deklaracji  podatkowych, 

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Brak dyskusji. 

d) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/67/2015         

w sprawie określenia wzorów formularzy  i deklaracji  podatkowych, która została 

podjęta 15 głosami. 

 

Ad.9.4. 

a) Sekretarz omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania  

Narkomanii na rok 2016, 

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Brak dyskusji. 

d) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/68/2015      

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016, która została podjęta 

15 głosami. 

 

Ad.9.5. 

a) Skarbnik omówiła projekt  budżetu na 2016 r.,a  następnie projekt uchwały            

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, 

b) Skarbnik przedstawiła  uchwałę RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie 

    uchwały budżetowej Gminy Zakrzewo na 2016 rok ( zał. nr 3), 

c) Skarbnik przedstawiła uchwałę RIO w sprawie opinii o możliwości  

    sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej  

    Gminy Zakrzewo na 2016 r. ( zał. nr 4), 

d) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 



e)  Radny Marcin Szopski ocenił projekt budżetu jako optymalny, rozwojowy, 

czekający na dotacje unijne. Podkreślił dużą rolę p. Skarbnik, która dba o to, aby nie 

zadłużyć naszej gminy, aby można w każdej  chwili móc zaciągnąć pożyczkę w celu 

skorzystania z dofinansowania. 

Radny Sławomir Kazimierczak zgodził się z przedmówcą, stwierdzając, że na razie 

nie ma dofinansowania, mając nadzieję, że będzie. 

Przypomniał, że na posiedzeniach Komisji miał uwagi dotyczące zwiększenia 

budżetu dla Domu Kultury o 40 tys. prawdą jest, że robi się tam więcej, ale czy to 

jest potrzebne ? Można by przeznaczyć te pieniądze np. na boisko w Sędzinie, 

- również niekorzystnym, wg Radnego, jest zapis w uchwale dot. wysokości 

upoważnienia Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, 

- wg Radnego nieuzasadniony jest wzrost kwoty na gazetkę gminną, 

Radny stwierdził, że nie można być przy uchwalaniu budżetu  na nie, ale są pewne 

zastrzeżenia, które należy przemyśleć. 

Jeśli chodzi o p. Skarbnik to jest bardzo dobrym fachowcem. 

Skarbnik wyjaśniła, że zwiększenie dochodów DK wiąże się z wydatkami na 

orkiestrę, dla siatkarzy i KGW, którzy są zapisani w budżecie DK. 

W sprawie zwiększenia kwoty na wydanie gazety gminnej, nie można sobie 

pozwolić, aby zabrakło dla drukarni, która podnosi cenę za druk gazety. 

Radny Michał Mańkowski przytoczył słowa Radnego Andrzeja Wąsikowskiego, że 

poprzeczka jest postawiona wysoko. Wiadomo, że budżet nie zawsze się będzie 

wszystkim podobał, ale na niektóre inwestycje trzeba poczekać. Zawsze było bardzo 

dobrze i na pewno teraz też  będzie dobrze. 

Radny Sławomir Kazimierczak stwierdził, że jest tak dobrze, bo p. Ziemiński był 

dobrym fachowcem oraz Radni podejmowali dobre decyzje. 

Radny zapytał, dlaczego w budżecie są środki finansowe dla 14 sołectw na spotkania 

integracyjne? 

Skarbnik wyjaśniła, że środki są podzielone w dwóch rozdziałach: na materiały            

i usługi. 

f)  Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/69/2015       

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok, która została podjęta 15 głosami. 

 

Ad. 9. 6. 

a) Skarbnik omówiła projekt uchwały  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zakrzewo,  na lata 2016-2019, 

b)  Skarbnik przedstawiła  uchwałę RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie  

      uchwały w spr. uchwalenia WPF Gminy Zakrzewo na lata 2016-2019 ( zał. nr 5), 

c) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

d) Brak dyskusji. 

e) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/70/2015  

    w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakrzewo,  na lata 2016-  

    2019, która została podjęta 13 głosami, przy 1 wstrzymującym , 1 nieobecny  

    ( Radny Marcin Szopski – godz. 13 
33

). 

 

 

 



Ad. 9.7. 

a) Sekretarz omówił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

kierownika  jednostki  organizacyjnej gminy. 

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Radny Sławomir Kazimierczak – zapytał, czy Pani, która złożyła skargę odwołała 

się oraz dlaczego w uzasadnieniu o skarżącej jest napisane nazwisko , a o oskarżonej 

pełniona funkcja. 

Sekretarz wyjaśnił, że odwołanie może być złożone dopiero po otrzymaniu uchwały, 

natomiast skarga była napisana nie na konkretną osobę, tylko kierownika GOPS. 

d) Przewodniczący przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/71/2015 w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działanie kierownika  jednostki  organizacyjnej gminy, 

która została podjęta 14 głosami. 

 

Ad. 9. 8. 

a) Sekretarz omówił projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

Planu  Odnowy  Miejscowości na lata 2014 – 2020. Mieszkańcy Zakrzewa na 

zebraniu wiejskim podjęli uchwałę  w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości , 

dot. przebudowy drogi gminnej ul. Osiedlowej i Krótkiej, aby można było złożyć 

wniosek o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej. 

b) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Brak dyskusji. 

d) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały  Nr XI/72/2015      

w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu  Odnowy  

Miejscowości na lata 2014 – 2020, która została  podjęta  14 głosami. 

 

Ad.9.9. 

a) Przewodniczący Komisji  przedstawili plany pracy swoich Komisji na rok 2016r. 

b) Brak dyskusji. 

c) Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr XI/73/2016      

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Zakrzewo 

na 2016 rok, która została przyjęta 14 głosami. 

 

Ad.10. 

Wójt poinformował Radnych, że odpowiedzi na interpelacje zostaną  udzielone 

zgodnie z § 37  pkt 4 Statutu Gminy  Zakrzewo na piśmie w terminie 21 dni od dnia 

złożenia. 

 

Ad.11. 

Radny Sławomir Kazimierczak wyjaśnił , że dociekliwość o niektóre fakty jest 

spowodowana tym, że na komisjach był pośpiech w wyjaśnieniach Wójta. 

Nawiązując do tematu Domu Kultury stwierdził, że  Dyrektor udziela pokrętnych 

wyjaśnień, dodał, że „powinniśmy być gminą otwartą”, nie może być takiej sytuacji, 

że dajemy tyle pieniędzy i nie mamy prawa uzyskać odpowiedzi. Nie ma jawności    

w odpowiedziach  Dyrektora”. 

W sprawie ostatniego przetargu na odbiór śmieci Radny poinformował, że po 

otwarciu ofert , oferenci wyszli, a On chciał zadać parę pytań, niestety jedna osoba    



z komisji powiedziała, „żeby nie mówić przy nich” Radny stwierdził, że ma 

wrażenie, że Radni  to taki gorszy sort. 

W związku z tym będzie się domagał i żądał dokumentów , bo ma takie prawo. 

Następnie Radny złożył życzenia świąteczno-noworoczne , życząc wszystkim i sobie 

troski  o każdą wydaną złotówkę i tolerancji. Prosząc, aby nie wyśmiewać  się           

z kogoś, kto ma inne poglądy. Wszyscy powinni dążyć do dobra naszej Gminy. 

 Wójt  podziękował Sołtysom i Radnym za rozwiezienie jabłek mieszkańcom 

gminy. Następnie złożył życzenia świąteczno- noworoczne. 

Sołtys Sławomir Tobjasz odpowiedział Radnemu Sławomirowi Kazimierczakowi  

na zadane pytanie:  „ mnie nie interesuje ile Pan zarabia i na co wydaje pieniądze, co 

Pan robi z własną  dietą?     

Ile przekazałem pieniędzy na wyjazd dzieci na basen, to jest moja prywatna sprawa”. 

Sołtys Marek Wiatrowski zapytał jak się przedstawia sprawa z drogą w kierunku      

p. Pluskoty? 

Wójt wyjaśnił, że należy czekać na wyrok sądu. 

 

Ad.12. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zakończył XI Sesję Rady 

Gminy. Godz. 14 
40

. 

Protokółowała:               Przewodniczący    

         Rady Gminy 

U. Skrzypińska       Wiesław Szczepański 

     

 

 


